

---

# Møller 2020 Holding ApS

**CVR-nr.: 41414960**

Kystvejen 49 1 tv  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/06/2023**

---

**Anders Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Møller 2020 Holding ApS  
Kystvejen 49 1 tv  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41414960  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>582.651</b>	<b>632.111</b>
Personaleomkostninger	1	-319.304	-300.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-79.500	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>183.847</b>	<b>332.111</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-2.220	-1.804
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>181.627</b>	<b>330.307</b>
Skat af årets resultat		-44.000	-72.901
<b>Årets resultat</b>		<b>137.627</b>	<b>257.406</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.200
Overført resultat		78.727	200.206
<b>I alt</b>		<b>137.627</b>	<b>257.406</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		238.500	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>238.500</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>238.500</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		103.750	127.500
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>103.750</b>	<b>127.500</b>
Likvide beholdninger		418.157	587.890
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>521.907</b>	<b>715.390</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>760.407</b>	<b>715.390</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		314.392	235.664
Forslag til udbytte		58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>413.292</b>	<b>332.864</b>
Skyldig selskabsskat		38.685	72.475
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		302.801	309.051
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.629	1.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>347.115</b>	<b>382.526</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>347.115</b>	<b>382.526</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>760.407</b>	<b>715.390</b>

# Noter

## 1. Personalemkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	119.304	0
Pensionsbidrag	200.000	300.000
	<u>319.304</u>	<u>300.000</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed.

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret